
Zarządzenie Nr 28/2023
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Zawierciu.

 z dnia 07.12.2023r.

w  sprawie:  wprowadzenia  zmian  do  Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska
urzędnicze,  w  tym  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Powiatowym  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  oraz  w  Powiatowym  Zespole  do  Spraw  Orzekania
o Niepełnosprawności w Zawierciu.

 
Działając  na  podstawie  art.11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2022r. Poz.530) 

 Zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam aneks nr 3 do  Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym
kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w  Zawierciu  oraz  w  Powiatowym Zespole  do  Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności
w Zawierciu z dnia 10 grudnia 2015r.

§2

Aneks nr 3 do regulaminu stanowi integralny załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Uchylam §1 pkt.2 Aneksu nr1 wprowadzonego Zarządzeniem Nr 13/2018 z dnia 24 maja
2018 roku w sprawie wprowadzenia  zmian do regulaminu naboru  na wolne stanowiska
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w  Powiatowym  Centrum Pomocy
Rodzinie w Zawierciu  oraz w Powiatowym Zespołu ds. Orzekania   o Niepełnosprawności
w Zawierciu.

§4

Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


